

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

RUBRO DE INGRESOS	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADA	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	28,140.03	0.00	28,140.03	0.00	81,880.00	53,739.97
Productos						
Corriente	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00	-9,600.00
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	503,142.60	0.00	503,142.60	0.00	14,505.00	-488,637.60
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,842,412.00	0.00	1,842,412.00	0.00	1,936,474.22	94,062.22
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>2,383,294.63</b>	<b>0.00</b>	<b>2,383,294.63</b>	<b>0.00</b>	<b>2,032,859.22</b>	
				Ingresos Excedentes		<b>147,802.19</b>

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADA	RECAUDADO	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	1,880,152.03	0.00	1,880,152.03	0.00	2,018,354.22	138,202.19
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	28,140.03	0.00	28,140.03	0.00	81,880.00	53,739.97
P						
Corriente	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00	-9,600.00
Capital						
A						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,842,412.00	0.00	1,842,412.00	0.00	1,936,474.22	94,062.22
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	503,142.60	0.00	503,142.60	0.00	14,505.00	-488,637.60
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	503,142.60	0.00	503,142.60	0.00	14,505.00	-488,637.60
<b>Ingresos Derivados de Financiamiento</b>	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>2,383,294.63</b>	<b>0.00</b>	<b>2,383,294.63</b>	<b>0.00</b>	<b>2,032,859.22</b>	
					Ingresos Excedentes	<b>147,802.19</b>

PRESIDENTE

DIRECTOR

TESORERO

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUÑO

LIC. JUAN CARLOS IBAÑEZ NUÑEZ

C. RAUL CHAVEZ LABRA